
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
 

NUTARIMAS  

DĖL PRITARIMO PROF. DR. RIMANTO BALSIO SKYRIMUI  

SOCIALINIŲ IR HUMANITARINIŲ MOKSLŲ FAKULTETO DEKANU 

 

2019 m. gegužės 23 d. Nr. 11-67 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į 2019 m. gegužės 13 d. Klaipėdos universiteto kvalifikacinės 

komisijos protokolą Nr. 52-11, 2019 m. gegužės 15 d. Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto 

tarybos posėdžio protokolą Nr. 45-SHMF-13, 2019 m. gegužės 17 d. rektoriaus prof. A. Razbadausko 

teikimą ir slapto balsavimo rezultatus n u t a r i a pritarti prof. dr. Rimanto Balsio skyrimui Socialinių ir 

humanitarinių mokslų fakulteto dekanu. 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


